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Informasi lebih lanjut, hubungi

Halo BCA 1500888 atau kunjungi www.bcasyariah.co.id
Scan di sini 
Untuk info lebih lengkap

Fitur & Benefit

Proses cepat dan mudah, persetujuan di hari yang sama 
Logam mulia Antam bersertifikat Internasional (LBMA)
Jangka waktu pembiayaan 1 s.d 5 tahun

Nikmati berbagai kemudahan pembiayaan Emas iB dengan cara 
datang ke kantor cabang BCA Syariah atau melalui aplikasi mobile 
banking BSya by BCA Syariah

Karyawan/Wiraswasta/Profesional

E-KTP Pemohon

Dokumen/ Data Pasangan

NPWP*

*Untuk pembiayaan dengan nominal    50 juta>

Syarat Dokumen

WNI, usia minimal 21 tahun
Memiliki penghasilan
Usia maksimal pada saat jatuh tempo pembiayaan:
- 55 tahun untuk karyawan
- 60 tahun untuk wiraswasta/profesional
Bersedia untuk melakukan pengambilan emas di cabang BCA 

Syarat Nasabah

Gram Harga Beli
Angsuran per BulanDP

10%

10 550.751

1.376.878

2.753.757

5.507.513

13.768.784

431.949

1.079.873

2.159.745

4.319.490

10.798.726

361.091

902.727

1.805.454

3.610.908

9.027.270

789.421

1.973.551

3.947.103

7.894.206

19.735.514

1.507.567

3.768.917

7.537.834

15,075.668

37.689.170

1.910.364

4.775.910

9.551.820

19.103.640

47.759.100

19.103.640

47.759.100

95.518.200

191.036.400

477.591.000

25

50

100

250

Simulasi Angsuran

12 24 36 48 60

•  Perhitungan di atas merupakan simulasi, bukan hasil yang pasti
•  Simulasi menggunakan asumsi harga emas Rp 1,9 juta-an/gram, DP 10%
•  Margin dapat berubah sewaktu-waktu dengan kebijakan bank

Fitur Melalui Cabang 
BCA Syariah

Melalui 
BSya by BCA Syariah

Minimal 10%Uang Muka (DP)

Jenis Kepingan Gramasi 

Maksimal Rp1 Miliar

10gr, 25gr, 50gr, 100gr dan 250 gr

Maksimal Rp150 juta

10gr, 25gr, 50 gr, 100gr

Plafon Pembiayaan


